

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

**Lastvognscenter 24-7 A/S
Centervej 9
4600 Køge
CVR-nr. 35 84 40 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Advokat Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lastvognscenter 24-7 A/S Centervej 9 4600 Køge
	Telefon: 43 55 07 55
	CVR-nr.: 35 84 40 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 6. maj 2014
	Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Advokat Claus Høxbro, formand John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm
Direktion	Lars Kenneth Petersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og reparation af lastbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 96.592, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 304.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		197.137	-245.227
Personaleomkostninger	1	<u>-4.704</u>	<u>-985.917</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		192.433	-1.231.144
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-55.399</u>	<u>-106.702</u>
Resultat før finansielle poster		137.034	-1.337.846
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.210</u>	<u>-31.425</u>
Resultat før skat		123.824	-1.369.071
Skat af årets resultat	4	<u>-27.232</u>	<u>301.063</u>
Årets resultat		<u>96.592</u>	<u>-1.068.008</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>96.592</u>	<u>-1.068.008</u>
		<u>96.592</u>	<u>-1.068.008</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.350	97.749
Materielle anlægsaktiver	5	<u>42.350</u>	<u>97.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.350</u>	<u>97.749</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.258	38.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.628	0
Udskudt skatteaktiv		21.424	19.484
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	463.125
Tilgodehavender		<u>289.310</u>	<u>520.820</u>
Likvide beholdninger		<u>568.959</u>	<u>863.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>858.269</u>	<u>1.384.550</u>
Aktiver i alt		<u><u>900.619</u></u>	<u><u>1.482.299</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-195.940	-292.531
Egenkapital	6	304.060	207.469
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.316	27.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.524	676.652
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.172	0
Anden gæld		470.547	570.471
Kortfristede gældsforpligtelser		596.559	1.274.830
Gældsforpligtelser i alt		596.559	1.274.830
Passiver i alt		900.619	1.482.299
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-292.532	207.468
Årets resultat	0	96.592	96.592
Egenkapital 31. december 2020	500.000	-195.940	304.060

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	851.571
Pensioner	0	66.476
Andre omkostninger til social sikring	4.704	59.432
Andre personaleomkostninger	0	8.438
	<u>4.704</u>	<u>985.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>55.399</u>	<u>106.702</u>
	<u>55.399</u>	<u>106.702</u>
	2020 kr.	2019 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.777	26.025
Andre finansielle omkostninger	2.321	4.610
Valutakurstab	112	790
	<u>13.210</u>	<u>31.425</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.172	-291.487
Årets udskudte skat	-1.940	-9.576
	<u>27.232</u>	<u>-301.063</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	473.055
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>473.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	375.306
Årets afskrivninger	55.399
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>430.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>42.350</u></u>

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH
Moderselskabet OHH Danmark A/S
Søsterselskabet Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
Søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S
Søsterselskabet 24/7 MAT A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S
Centervej 9
4600 Køge
